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نتایج یک نظرسنجی نشان داد
میزان محبوبیت ترامپ در پایین‌ترین 

سطح خود در دوره فعلی‌اش
موسسه  و  رویترز  خبرگزاری  نظرسنجی  نتایج 
»دونالد  محبوبیت  است  داده  نشان  ایپسوس 
به  اخیر  روزهای  در  آمریکا  رئیس‌جمهور  ترامپ« 
دلیل جنگ او علیه ایران و پیامدهای آن، همچنین 
انتقادهای او از پاپ در پایین‌ترین سطح در زمان 
ریاست‌جمهوری او باقی مانده است، به طوری که 
تنها ۳۶ درصد آمریکایی‌ها عملکرد او را تایید می‌کنند 
و بسیاری از مردم نگران وضعیت خلق‌وخو و حضور 

ذهن رئیس‌جمهور ۷۹ ساله کشورشان هستند.
به گزارش ایسنا، نظرسنجی خبرگزاری رویترز و 
میزان محبوبیت  داد که  ایپسوس نشان  موسسه 
روزهای  در  آمریکا  رئیس‌جمهور  ترامپ«  »دونالد 
ریاست‌جمهوری  دوره  سطح  پایین‌ترین  در  اخیر 
در  آمریکایی‌ها  از  بسیاری  چراکه  است،  بوده  او 
لئو«  »پاپ  با  اختلافات  و  ایران  با  بحبوحه جنگ 
خلق‌وخوی او را زیر سوال برده‌اند. خبرگزاری رویترز 
گزارش داد: این نظرسنجی نشان داد تنها ۳۶ درصد 
از آمریکایی‌ها عملکرد ترامپ را تایید می‌کنند که 
نسبت به یک ماه پیش تغییری نکرده است. ترامپ 
بالاترین میزان محبوبیت خود در دوره کنونی را با ۴۷ 
درصد اندکی پس از تحلیف خود در ۲۰ ژانویه ۲۰۲۵ 
به دست آورد. آغاز جنگ غیرقانونی ترامپ و رژیم 
صهیونیستی علیه ایران موجب افزایش بی‌سابقه 
بازارهای  به  شوک‌  آوردن  وارد  و  سوخت  قیمت 
جهانی انرژی شد. حدود ۳۶ درصد از آمریکایی‌ها 
می‌کنند  تایید  را  ایران  به  آمریکا  نظامی  حملات 
نظرسنجی  در  درصد   ۳۵ با  مقایسه  در  این  که 
رویترز/ایپسوس است که در تاریخ ۱۰ تا ۱۲ آوریل 
انجام شد. این نظرسنجی همچنین نشان داد که 
بسیاری از آمریکایی‌ها، از جمله برخی از اعضای 
حزب جمهوری‌خواه پس از یک رشته طغیان‌های 
ناگهانی نگرانی‌هایی درباره خلق‌ وخو و حضور ذهنی 
رئیس‌جمهور ۷۹ ساله کشورشان دارند. طبق این 
گفتند  آمریکایی‌ها  از  درصد  تنها ۲۶  نظرسنجی، 
که ترامپ را دارای رفتاری آرام می‌دانند. ترامپ در 
هفته‌های اخیر رفتار آشفته‌ای از خود نشان داده و 
در شبکه‌های اجتماعی با لفاظی‌های سخیفی تهدید 
به ارتکاب جنایت جنگی علیه ایران با نابودی یک‌شبه 
تمدن آن کرده و هم‌زمان به پاپ لئو به دلیل ضعیف 
بودن عملکردش در برابر جرم و جنایت حمله کرده 
است. تاختن ترامپ به پاپ پس از انتقادهای او از 

جنگ آمریکا علیه ایران انجام شد.

اسلام‌آباد: 
بر لزوم تمدید آتش‌بس ایران و 

آمریکا تاکید می‌کنیم
ارتباط بین  وزیر امور خارجه پاکستان بر لزوم 
واشنگتن و تهران و بررسی تمدید آتش‌بس تاکید 

کرد.
به گزارش ایسنا، »محمد اسحاق دار« وزیر امور 
خارجه پاکستان عصر سه‌شنبه در اظهاراتی عنوان 
برای  راه  بهترین  عنوان  به  گفت‌گو  بر  »ما  کرد: 
دستیابی به صلح و ثبات پایدار منطقه‌ای تمرکز 

می‌کنیم.«
وزیر  »الجزیره«،  خبری  رسانه  گزارش  طبق 
ارتباط  لزوم  بر  »ما  کرد:  تاکید  پاکستان  خارجه 
میان آمریکا و ایران و بررسی تمدید آتش‌بس تاکید 
می‌کنیم.« این اظهارات اسحاق‌دار در حالی منتشر 
شده که موضع جمهوری اسلامی ایران درباره ادامه 
مذاکرات با آمریکا، همان است که توسط سخنگوی 
وزارت امور خارجه ایران اعلام شده و تغییری در 

این زمینه تاکنون صورت نگرفته است.
در حالی که برخی رسانه‌ها به نقل از رسانه‌های 
هیئت  یک  کرده‌اند  ادعا  پاکستانی  و  آمریکایی 
پیشرو از سوی ایران به اسلام‌آباد اعزام شده است 
اما بررسی‌های ایسنا نشان می‌دهد این خبرسازی 

هیچ مبنای واقعی ندارد.
تلاش‌های پاکستان برای برگزاری دور دیگری از 
مذاکرات ادامه داشته اما ایران به دلیل بدعهدی‌های 
واشنگتن در پایبندی به شروط آتش‌بس، از جمله 
تداوم محاصره بنادر ایران هنوز مشارکت در این 

مذاکرات را اعلام نکرده است.
رئیس  قالیباف  محمدباقر  است،  ذکر  شایان 
مجلس شورای اسلامی و رئیس هیئت مذاکره‌کننده 
کشورمان در پیامی در شبکه مجازی ایکس اعلام 

کرد که ایران تحت فضای تهدید مذاکره نمی‌کند.

سخنگوی دولت: 
میز دیپلماسی را در امتداد میدان 

می‌دانیم
سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه میز دیپلماسی 
را در امتداد میدان می‌دانیم، عنوان کرد: برای همه 

موضوعات آماده‌ایم.
سخنگوی  مهاجرانی  فاطمه  ایسنا،  گزارش  به 
دولت ظهر سه‌شنبه یکم اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ در 
مراسم گرامیداشت سردار شهید علی‌محمد نائینی 
سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جمع 
اینکه  بر  مبنی  پرسشی  به  پاسخ  در  خبرنگاران 
پیام‌تان به کسانی که میز مذاکره را میز خیانت 
می‌دانند، چیست؟ با تاکید بر اینکه میز دیپلماسی 
ادامه میدان جنگ است، گفت: همه ما تسلیم 
تصمیماتی هستیم که گرفته می‌شود، بدیهی است 
که میز دیپلماسی را در امتداد میدان می‌دانیم و 

برای همه موضوعات آماده‌ایم.

به گزارش ایرنا، شبکه خبری سی ان ان در تازه ترین 
گزارش به افشاگری درباره تخریب روند دیپلماسی میان 
ایران و آمریکا توسط دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات 
متحده پرداخته و می‌نویسد: با نزدیک شدن به پایان 
هفته، به نظر می‌رسید که آمریکا و ایران در حال نزدیک 
شدن به یک توافق برای پایان دادن به جنگ هفت 
رئیس‌جمهور  ترامپ،  دونالد  سپس  باشند.  هفته‌ای 
آمریکا، دقیقاً همان کاری را کرد که دستیارانش بارها 
گفته بودند انجام نخواهد داد: او تلاش کرد از طریق 
رسانه‌ها مذاکره کند؛ صبح روز جمعه، در حالی که 
با  جاری  مذاکرات  جریان  از  را  او  پاکستانی  میانجی 
در  ترامپ  می‌کرد،  مطلع  تهران  در  ایرانی  مقامات 
شبکه‌های اجتماعی درباره این گفتگوها پست گذاشت 

و با چندین خبرنگار تلفنی صحبت کرد.
او ادعا کرد که ایران با مجموعه‌ای از پیشنهادها برای 
توافق نهایی موافقت کرده است، در حالی که منابع 
آگاه به مذاکرات می‌گویند این مفاد هنوز نهایی نشده 
بود. ترامپ همچنین ادعا کرد که تهران با بسیاری از 
بحث‌برانگیزترین خواسته‌های آمریکا موافقت کرده از 
جمله با تحویل اورانیوم غنی‌شده خود به آمریکا. او 
در ادامه این سخنان و ادعاهای جنجالی اعلام کرد که 

جنگ به زودی پایان می‌یابد.
این ادعاها  از  ایرانی به‌طور علنی بسیاری  مقامات 
را رد کرده و آمادگی خود را برای برگزاری دور دیگری 
از مذاکرات پس گرفتند؛ اقدامی که امید به توافقِ را 
به سرعت محو کرد. اکنون مشخص نیست که روند 

مذاکرات صلح چه سرانجامی پیدا خواهد کرد.
گفت‌وگوی  در  ترامپ  دولت  های  مقام  از  برخی 
محرمانه با سی‌ان‌ان اذعان کردند که اظهارات عمومی 
رئیس‌جمهور به مذاکرات آسیب رسانده و به حساسیت 
آمریکا  به  ایرانیان  عمیق  بی‌اعتمادی  و  مذاکرات  این 
اشاره کردند. یکی از افراد آگاه به مذاکرات به سی‌ان‌ان 
گفت: »ایرانی‌ها از مذاکره کردن رئیس‌جمهور آمریکا 
از طریق شبکه‌های اجتماعی خوششان نیامد و اینکه 
اینطور به نظر برسد که آنها درباره مسائلی که اتفاقا در 
فضای سیاست داخلی ایران حساسیت برانگیز است، به 
توافق رسیده‌اند، این اتفاق عملا هم در جریان مذاکرات 
ایران و آمریکا رخ نداده بود.« ترامپ به بلومبرگ گفت 
هسته‌ای  برنامه  »نامحدود«  تعلیق  یک  با  ایران  که 
خود موافقت کرده است. او به سی‌بی‌اس نیوز گفت 
که تهران »با همه چیز موافقت کرده« و برای خارج 
کردن اورانیوم غنی‌شده با آمریکا همکاری خواهد کرد. 
او همچنین به آکسیوس گفت که این دیدار »احتمالاً در 
طول آخر هفته برگزار می‌شود« و افزود: »فکر می‌کنم 

در یک یا دو روز آینده به توافق برسیم.«
که  نویسد  می  گزارش  این  ادامه  در  سی‌ان‌ان 
آتش‌بس شکننده میان واشنگتن و تهران روز یکشنبه 
بار دیگر به نوعی نقض شد، زمانی که یک ناوشکن 
موشک‌انداز آمریکایی پس از تلاش یک کشتی باری 
ایرانی برای عبور از محاصره دریایی آمریکا در دریای 

عمان، به سمت آن شلیکد و آن را توقیف کرد؛ اقدامی 
که ایرانی‌ها را بیشتر خشمگین کرد. اکنون، با نزدیک 
شدن به تاریخ انقضای آتش‌بس دو هفته‌ای، ترامپ 
دوباره با یک تصمیم روبه‌رو است: اینکه آیا یک توافق 
یا یک  نباشد،  بی‌نقص  و  کامل  اگر  بپذیرد، حتی  را 
درگیری را تشدید کند که زمانی گفته بود تا الان باید 
تمام شده باشد. سی‌ان‌ان در ادامه با اشاره به اینکه 
تا پیش از این تحولات، ایران از حل و فصل مساله با 
استفاده از دیپلماسی استقبال کرده بود، می نویسد: 
اکنون اما خطوط کلی هرگونه توافق محتمل، نامشخص 
باقی مانده است. دونالد ترامپ چند خط قرمز برای 
این مذاکرات تعیین کرده است، از جمله اینکه ایران 
غنی‌سازی اورانیوم را متوقف کرده و ذخایر مواد نزدیک 
به درجه تسلیحاتی خود را تحویل دهد. در همین حال، 
تهران اصرار دارد که باید بتواند کنترل تنگه هرمز را 
حفظ کند و در عین حال خواستار لغو تحریم‌ها توسط 
آمریکا است. سی‌ان‌ان پیش از این گزارش داده بود 
که دولت ترامپ همچنین در چارچوب مذاکرات جاری 
با تهران، در حال بررسی آزادسازی ۲۰ میلیارد دلار از 
دارایی‌های مسدود شده ایران است اما این اقدام را در 
ازای تحویل ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران انجام خواهد 

داد.
سی‌ان‌ان در ادامه با طرح این ادعا که توافق نهایی به 
میزان انعطاف‌پذیری هر یک از طرفین درباره مواضع 
اعلامی مرتبط است، نوشت: برای ترامپ، یک ضرورت 

که  ندهد  تن  توافقی  به  که  است  این  اجتناب‌ناپذیر 
بتوان آن را با برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( دوران 
اوباما مقایسه کرد؛ توافقی هسته‌ای با ایران که او در 
سال ۲۰۱۸ از آن خارج شد و مدام آن را به عنوان یک 
توافق ضعیف مسخره کرده است. تا پیش از این در 
حداقل‌ترین حالت، مذاکره‌کنندگان امیدوار بودند که 
به چارچوب یک توافق یا همان تفاهم اولیه مشترک 
دست پیدا کنند که سپس منجر به مذاکرات دقیق‌تر 
در هفته‌های آینده درباره جزئیات ریزتر یک توافق شود.

دونالد ترامپ روز دوشنبه ادعا کرد که تحت فشار 
نارضایتی  علیرغم  نیست،  توافق  به  رسیدن  برای 
در  که  نقشی  و  این جنگ  از  آمریکا  مردم  روزافزون 
شبکه  در  او  است.  کرده  ایفا  بنزین  قیمت  افزایش 
تحت  اصلاً  نوشت: »من  اجتماعی »تروث سوشال« 
اتفاقات نسبتاً  این  هیچ فشاری نیستم، اگرچه همه 
به سرعت رخ خواهد داد.« تا عصر دوشنبه مشخص 
نبود که آیا هیچ‌یک از مشاوران نگرانی‌های خود را در 
مورد عادت رئیس‌جمهور به پست گذاشتن در فضای 
مجازی و اینکه این اقدام می‌تواند به مذاکرات آسیب 
بزند را با او در میان گذاشته‌اند یا خیر. او در یک بازه 
زمانی چند ساعته چندین بار در تروث سوشال درباره 
این جنگ پست گذاشته بود که مجموعاً بیش از ۹۰۰ 
کلمه می‌شد. سی ان ان در ادامه با اشاره به تحولات 
روزهای یکشنبه و دوشنبه نوشت: در یک مقطع زمانی 
تا صبح روز یکشنبه، ترامپ به برخی از خبرنگاران گفت 

که جی‌دی ونس، معاون رئیس‌جمهور، در این دور از 
مذاکرات شرکت نخواهد کرد و به نگرانی‌های امنیتی 
نامشخصی اشاره کرد. همزمان، دو مقام ارشد دولت 
او یعنی مایک والتز، سفیر آمریکا در سازمان ملل و 
کریس رایت، وزیر انرژی کابینه اش در تلویزیون حاضر 
شدند تا بگویند ونس در واقع رهبری هیئت اعزامی در 
اسلام‌آباد را بر عهده خواهد داشت، همان‌طور که در 

دور اول این کار را انجام داد.
در ادامه گزارش سی ان ان به مجموعه ای از اخبار 
در  آمریکایی  هیات  حضور  درباره  گریخته  و  جسته 
پاکستان اشاره شده و نتیجه گیری شده که تا این لحظه 
هنوز هیچ چیز قطعی نیست. این رسانه آمریکایی در 
ادامه با اشاره به اینکه آتش بس دو هفته ای میان ایران 
ترامپ  نوشت:  منقضی می‌شود،  زودی  به  آمریکا  و 
پاسخ مشخصی به این سوال که آیا آتش‌بس میان ایران 

و آمریکا تمدید خواهد شد یا خیر، نداده است.
با خبرنگاران،  در طول یک جلسه پرسش و پاسخ 
پنج بار جداگانه از او پرسیده شد که آیا آتش‌بس را 
تمدید می‌کند یا خیر و او سه پاسخ متفاوت داد. او در 
یک مقطع قاطعانه گفت: »اگر توافقی حاصل نشود، 
درگیری‌ها از سر گرفته می‌شود.« بعدتر، پیشنهاد کرد 
که در صورت لزوم تمدید خواهد داد: »اگر نیاز باشد، 
این کار را می‌کنم.« در پاسخ دیگری گفت که این سوال 
بی‌مورد است: »خواهیم دید. نمی‌دانم که آیا مجبور 
خواهیم شد یا نه. در حالت ایده‌آل، مجبور نمی‌شویم.«

سی‌ان‌ان از خرابکاری ترامپ در مذاکره افشاگری کرد

قاتل دیپلماسی در کاخ سفید
»در حالی که میانجی‌ها در آخرین تلاش‌های دیپلماتیک در تهران بودند، رئیس‌جمهور آمریکا با دروغ‌پراکنی در شبکه‌های اجتماعی و ادعای توافق بر سر 

مواضع حساس ایران، کارت بازی تهران را سوزاند؛ اتفاقی که اکنون موجب سردرگمی در کاخ سفید و خطر پایان آتش‌بس شده است.«

اکنون، با 
نزدیک شدن به 

تاریخ انقضای 
آتش‌بس دو 

هفته‌ای، ترامپ 
دوباره با یک 

تصمیم روبه‌رو 
است: اینکه آیا 

یک توافق را 
بپذیرد، حتی 

اگر کامل و 
بی‌نقص نباشد، 
یا یک درگیری 

را تشدید کند

نوبت دوم
پروانه ساختمانی شرکت تولیدی صنعتی قارچ به شماره پروانه 74/30/1001 
به تاریخ صدور پروانه ۱۴۰۱/۶/۲۳ به نام افسانه سادات قاسمی به شماره ملی 
۴۲۳۰۷۲۸۶۲۱ واقع در یاسوج روستای یوسف آباد مختار خیابان شهید باهنر 

مفقود و فاقد اعتبار میباشد. 

آگهي تحديد حدود اختصاصي
ــن  ــه زمی ــک  قطع ــد حــدود ششــدانگ عرصــه ی تحدی
ــش  ــی بخ ــی از 9  اصل ــاک 590 فرع ــت پ ــی تح زراع
13حســین آباد کردســتان به مســاحت هــای 22308/62 
متــر مربــع کــه در تصــرف آقــای علــی زتــدی رامســتند 
بــه مــواد 14 و 15 قانــون ثبــت در مورخــه1405/02/27 
رأس ســاعت 9 صبــح  بــه عمــل خواهــد آمــد لــذا بدیــن 
وســیله از مجاوریــن و صاحبــان حقــوق دعــوت مي شــود 
کــه در ســاعت تعییــن شــده فــوق در محــل حاضــر و در 
صورتیكــه اعتــراض بــه حــدود  یــا حقــوق ارتفاقي داشــته 
باشــند، از تاریــخ تنظیم صــورت مجلس تحدیــدی لغایت 
ســی روز اعتــراض خــود را کتبــاً و مســتقیماً به ایــن اداره 
تســلیم نماینــد، ضمنــاً متذکــر میگــردد کــه برابــر مــاده 
ــون ثبــت معتــرض ظــرف  86 آئیــن نامــه اصاحــي قان
یكمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره، بایــد بــا 
مراجعــه بــه دادگاه نســبت بــه تقدیــم دادخواســت اقــدام 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه ایــن اداره ارائــه نماید. 
ــا رعایــت مقــررات عملیــات ثبتــی  در غیــر اینصــورت ب

ادامــه خواهــد یافــت.
سید اسدالله موسوس نیا 
رئیس ثبت اسناد  منطقه يک سنندج   582

تاریخ انتشار : 1405/02/02

شماره : 1405603310857000055
ف: شماره : 218645

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
ــن  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض آگه
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تكلی
ــوع  ــات اول / دوم موض ــماره 140460331057006140 هی ــر رای ش براب
قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختما هــای فاقد ســند 
ــه دو  ــرج - ناحی ــک ک ــت مل ــی حــوزه ثب رســمی مســتقر در واحــد ثبت
تصرفــات مالكانــه بامعــارض متقاضــی آقــای خانــم /عباس لشــگری فرزند 
حســینعلی بشــماره شناســنامه 2 صــادره از کــرج در یــک قطعــه زمیــن بــا 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 261.17 متــر مربــع از پــاک 987 فرعــی از 
361 اصلــی واقــع در کــرج محمــد شــهر ولدآبــاد بــزرگ خ 22 بهمــن خ 
فرهنگیــان جنــب مدرســه شــهدا خریــداری از مالــک رســمی آقــای / خانم 
محمــد علــی و کرمعلــی و بهــرام و فاطمــه امــان آبــادی محــرز گردیــده 
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
ــت  ــند مالكی ــررات س ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک م

صــادر خواهــد شــد.  
شناسه: 2158645

تاریخ انتشار نوبت اول:  1405/2/2 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/2/19
579

آگهی اخطار اذن ازدواج
مخاطــب محتــرم خانــم ســخیه قلیلــی نجــف آبــادی فرزنــد 
عطــاء اله با توجــه بــه دانامــه 1404483390004653618 
ــواده  مــورخ 1404/10/30 صــادره از شــعبه اول دادگاه خان
ســنندج بــه اطــاع مــی رســاند. همســر شــما آقــای ســهیل 
قلیلــی نجــف آبــادی  بــا در دســت داشــتن دادنامــه شــماره 
ــعبه  ــورخ 1404/10/30ش 14044833900046533618م
اول دادگاه خانــواده ســنندج درخواســت طــاق نمــوده 
لــذا خواشــمند اســت پــس از روئیــت ایــن اخطاریــه ظــرف 
ــه  ــر خان ــن دفت ــه ای ــاق ب ــت ط ــت ثب ــت 7 روز جه مهل
ــون عمــل  ــر قان مراجعــه نماییــد در غیــر ایــن صــورت براب

خواهــد شــد
تاریخ چاپ نوبت اول 1405/02/02
تاریخ چاپ نوبت دوم 1405/02/09

سردفترازدواج 6 سنندج ـ  سید عدنان برزنجی583

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص ســایان اوج پــارس کرمــان 
بــه شناســه ملــی 14004402737 و بــه شــماره ثبــت 13377 بــه 
ــورخ  ــاده م ــوق الع ــادی بطــور ف ــی ع اســتناد صورتجلســه مجمــع عموم
ــزارش  ــت گ ــس از قرائ ــد پ ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی 1404،10،15 تصمیم
بــازرس قانونــی ترازنامــه و حســاب ســود و زیــان شــرکت منتهــی به ســال 

ــید.  ــب رس ــه تصوی 1403،12،30 ب
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان )2160084(    572

آگهــی تغییــرات شــرکت ســهامی خــاص ســایان اوج پــارس کرمــان 
ــتناد  ــه اس ــت 13377 ب ــماره ثب ــه ش ــی 14004402737 و ب ــه مل ــه شناس ب
ــات  ــورخ 1404،10،15 تصمیم ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم ــه مجم صورتجلس
ذیــل اتخــاذ شــد ســرمایه شــرکت از مبلــغ 198000000000 ریــال بــه مبلــغ 
ــا  ــی ب ــهم 30000 ریال ــه 16500000 س ــم ب ــال منقس 495000000000 ری
نــام عــادی از محــل مطالبــات حــال شــده افزایــش یافــت و مــاده مربوطــه در 

ــد.  ــنامه اصــاح گردی اساس
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرمان )2160085(  573

آگهــی تغییــرات صنــدوق ســرمایه گــذاری صنــدوق ســرمایه گذاری مشــترک 
پــارس بــه شناســه ملــی 10320745335 و بــه شــماره ثبــت 28954 بــه اســتناد 
صورتجلســه مجمــع صنــدوق مــورخ 1404،11،12 و مجوزشــماره 122،192313 
مــورخ 1404،12،03 ســازمان بــورس و واوراق بهادارتصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد: 
رکــن متولــی صنــدوق از شــرکت »مشــاور ســرمایه گذاری هــدف نویــن نگــر« بــه 

»شــرکت مشــاور ســرمایه گــذاری نگیــن نویــد« تغییــر یافــت.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران
574 )2159771( 

مفقودی
ــی                ــماره انتظام ــدل 1386 بش ــژو 206 م ــواری پ ــت س ــنامه  ملكی ــی و شناس ــند کمپان س
534 س 77 ایــران56 بشــماره موتــور 14186003744 وشــماره شاســی 21501016 بنــام نــادر 
خارابی دیگه ســرا  مفقود واز درجه اعتبار ســاقط میباشــد.                                            590

مفقودی
شناســنامه مالكیــت  موتــور ســیكلت سیســتم همپــا تیــپ 125CDI بــه رنگ نقــره ای مدل 
  NBF***125C90042271390  بــه شــماره انتظامــی 55766 ایــران 579 وشــماره تنــه
ــرزاد زمــان زاده  مفقــود  ــه ف ــور156FMI-125NBF248608  متعلــق ب ــه شــماره موت ب
وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                      591

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

متــن آگهــی مفــاد رأی:  برابــر رای شــماره ۵۶22 مــورخ 1404/11/27 هیــات اول موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
ــارض  ــا مع ــه ب ــات مالکان ــان تصرف ــوب اصفه ــک جن ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد  ثبت در واح
ــماره  ــنامه ش ــه شناس ــولادی ب ــت ف ــهریاری تخ ــه ش ــت ال ــای آی ــت آق ــی مالکی متقاض
ــه  ــه در ششــدانگ یکبــاب خان ــد یدال 1۵ کدملــی  12۸۸۶0۳0۶1 صــادره اصفهــان فرزن
مســکونی بــه مســاحت 210/۶2 متــر مربــع پــاک شــماره 4۹۸0 اصلــی واقــع در اصفهــان  
بخــش ۵ حــوزه ثبــت ملــک جنــوب اصفهــان کــه ششــدانگ پــاک ثبتــی 4۹۸0 واقــع در 
بخــش ۵ ثبــت اصفهــان بنــام آقــای عبــاس ســلمانی شــهریاری فــولادی در  صفحــه 1۹۶ 
دفتــر ۶ امــاک ســابقه ثبــت و مالکیــت داشــته کــه بــه موجــب خبــر درج شــده ، نامبــرده 
ــام  ــذا  احــدی از وراث وی بن ــد ، ل ــوده ان ــر ب ــوت نمــوده و وراث وی دو پســر و دو دخت ف
حســینعلی شــهریاری، ســهم الارث خــود را بــه موجــب قولنامــه عــادی کــه برابــر بــا دو 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ بــوده را بــه آیــت الــه  شــهریاری تخــت فــولادی و شــهین دخت 
نیــک آبــادی بالســویه واگــذار نمــوده اســت و ســپس نامبــردگان اخیــر الذکــر بــا ارائــه بیــع 
نامــه عــادی مزبــور ، در اجــرای  مــاده 147 اصاحــی قانــون ثبــت، درخواســت رســیدگی و 
صــدور ســند مفــروزی را نمــوده انــد کــه نتیجتــاً ســند مالکیــت ششــدانگ ذیــل صفحــات 
4۳0 و 4۳۳ دفتــر  1127 امــاک، تحــت پــاک 4۹۸0/1ب ه موجــب رای شــماره 42۹۹ 
ــهریاری و  ــه ش ــت ال ــوق ) آی ــردگان ف ــام نامب ــات دوم اداره دوم ، بن ــورخ ۸2/10/7 هی م
شــهین  دخــت نیــک آبــادی ( صــادر گردیــده اســت، لــذا بنــا بــر شــرحی کــه گذشــت : 
مقــدار چهــار دانــگ مشــاع از ششــدانگ بنــام ورثــه ی عبــاس ســلمانی شــهریاری فــولادی  
در ســامانه امــاک ، ســابقه ی ثبــت وجــود دارد کــه ملــک مــورد تقاضــا بــه بــه موجــب 
صلــح نامــه عــادی ، آقــای عبــاس ســلمانی شــهریاری )مالــک رســمی( در مــورخ  1۵ رجب 
1۳۵۹ قمــری بــه نــوه خــود) یدالــه شــهریاری پــدر متقاضــی( صلــح معــوض نمــوده اســت 
و ســپس آقــای یدالــه شــهریاری بــه موجــب بیــع نامــه عــادی  مــورخ 1۳4۹/0۳/17 بــه 
فرزنــد خــود) آیــت الــه شــهریاری تخــت فــولادی : متقاضــی مــورد تقاضــا( واگــذار نمــوده 
اســت بنابرایــن همانگونــه کــه عنــوان شــد در  قســمت اول متــن رای، ذکــر گردیــد کــه 
آقــای حســینعلی شــهریاری ، ســهم الارث خــود از عبــاس ســلمانی شــهریاری فــولادی را 
بــه موجــب قبالــه عــادی بــه آیــت  الــه شــهریاری و شــهین دخــت نیــک آبــادی واگــذار 
نمــوده بــوده اســت و ســپس نامبــردگان در اجــرای مــاده 147 اصاحی قانون ثبت، نســبت 
بــه اخــذ ســند مالکیــت  ششــدانگ اقــدام نمــوده انــد و در مــورد تقاضــای فعلــی متقاضــی 
)یعنــی : آقــای آیــت الــه شــهریاری تخــت فــولادی( در یکبــاب خانه بــه مســاحت 210/۶2 
متــر مربــع  اعــام گردیــد کــه مــورد تقاضــا بــه موجب صلــح نامــه عــادی معــوض از طرف 
عبــاس ســلمانی شــهریاری فــولادی) مالــک رســمی( بــه آقــای یدالــه شــهریاری  واگــذار و 
ســپس از طــرف وی بــه موجــب بیــع نامــه عــادی بــه آیــت الــه شــهریاری تخــت فــولادی 
)متقاضــی( واگــذار گردیــده اســت و متقاضــی نیــز بــه موجــب ســند  اقــرار نامــه شــماره 
۳74 مــورخ 1404/11/1۳ دفتــر خانــه ۶40 اصفهــان اقــرار نمــوده اســت : مــورد تقاضــا از 
طــرف عبــاس ســلمانی شــهریاری فــولادی بــه پــدر  اینجانــب : یدالــه و از طــرف یدالــه 
شــهریاری بــه اینجانــب واگــذار گردیــده اســت لــذا در نهایــت ســامتی عقــل و روان اقــرار 
مــی دارم کــه چنانچــه شــخص یــا  اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد تقاضــا در یکبــاب 
خانــه بــه مســاحت 210/۶2 متــر مربــع در پــاک ثبتــی 4۹۸0 واقــع در بخــش ۵ ثبــت 
ــی و اداری  ــی و قضائ ــع قانون ــد شــخصاً در مراج ــته باش ــا و اعتراضــی  داش ــان ادع اصفه
پاســخگو خواهــم بــود و در ایــن خصــوص حــق هرگونــه ادعــا و اعتراضــی را از خــود ســلب 
و ســاقط مــی نمایــم « لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی  
ــه مــدت دو مــاه  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاری
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه  از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق  مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  140۵/01/1۸
تاریخ انتشار نوبت دوم :  140۵/02/02
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره 0137 مــورخ 1405/01/15 هیــات اول/دوم موضــوع قانــون تعییــن 
ــتقر  ــمی مس ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــه بلامعــارض  ــات مالکان در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک اداره یــک اهــواز تصرف
متقاضــی شــرکت شــهرک های صنعتــی خوزســتان شناســه ملــی : 10420221312 
در یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 30500 متــر مربــع قســمتی از پــلاک 58/25  
ــرز  ــاعی( مح ــن مش ــهم از مالکی ــدر الس ــمی  )بق ــک رس ــداری از مال ــش 9خری بخ
ــه فاصلــه 15  ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب ــده اســت. ل گردی
روز آگهــی مــی شــود  در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــه  متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
مــدت دو مــاه  اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
ــم نماینــد . بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. شناســه:2148190
)تاریخ انتشار نوبت اول :1405/01/18(

)تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/ 1405/02(
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
 سند رسمی

متــن آگهــی مفــاد رأی:  برابــر رای شــماره 5220 مــورخ 1404/11/08 هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد  ثبتی 
حــوزه ثبــت ملــک جنــوب اصفهــان تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی، مالکیت آقای ســعید 
براتیــان دســتگردی بــه شناســنامه شــماره 17102 کدملــی  1292880۶78 صــادره اصفهــان فرزند 
اصغــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 200/50 متــر مربــع، بــدون درج 
اعیانــی و بــا کاربــری کشــاورزی )بــا توجــه بــه نامــه اداره جهــاد کشــاورزی( پــلاک شــماره 874 
فرعــی از 4348 اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش 5 حــوزه ثبــت ملــک جنــوب اصفهان مع الواســطه 
و  بــه موجــب بیــع نامــه عــادی از طــرف آقــای کریــم خیــار کار مالــک رســمی بــه متقاضــی واگذار 
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه  فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی  بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی  تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
 تاریخ انتشار نوبت اول :  1405/01/18
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/02/02
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد
 سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره 1404۶030221001۶812 مــورخ 1404/12/05 
هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند  رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانه بــلا معــارض متقاضی 
آقــای محمــود فتــوح بــه شناســنامه شــماره ۶3359  کــد ملــی صــادره اصفهــان فرزنــد مرتضــی قلــی در 
قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی و بــا درج اعیانــی بــه مســاحت 
1057/08  متــر مربــع پــلاک شــماره 987 فرعــی از 2248 اصلــی واقــع در اصفهــان بخــش ۶ حــوزه ثبــت 
ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تائیــد انتقــال عــادی و مــع الواســطه از  طــرف حســین تولایــی کــه بموجب 
سیســتم جامــه امــلاک و دفتــر 57 و صفحــه 175 بعنــوان مالــک رســمی قســمتی از پلاک میباشــد محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه  منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در 
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته  باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت  صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1405/01/18
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405/02/02
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